
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)

UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE

DETERMINA N. 19 DEL 30-05-2018

Oggetto: Pagamento compenso ai componenti esterni della selezione pubblica per
esami (colloquio ed eventuale quiz preselettivo) per la formazione di una
graduatoria per assunzioni a tempo determinato pieno e parziale di
Istruttori Direttivi Tecnici Categoria D, posizione economica D1

L'anno  duemiladiciotto il giorno  trenta del mese di maggio

IL SEGRETARIO COMUNALE

Adotta la seguente Determinazione



OGGETTO: Pagamento compenso ai componenti esterni della selezione pubblica per esami
(colloquio ed eventuale quiz preselettivo) per la formazione di una graduatoria per
assunzioni a tempo determinato pieno e parziale di Istruttori Direttivi Tecnici Categoria D,
posizione economica D1

Il Segretario Comunale

VISTA la propria   Determinazione n. 2  dell’11 gennaio 2018,con la quale si è proceduto ad
approvare lo schema di avviso della Selezione pubblica per esami (colloquio ed eventuale
quiz preselettivo) per la formazione di una graduatoria per assunzioni a tempo determinato
pieno e parziale di Istruttori Direttivi Tecnici Categoria D, posizione economica D1, presso
l’ufficio sisma del Comune di Arquata del Tronto;

CONSIDERATO, che  con Determinazione Dirigenziale n. 7 del 7 marzo 2018 sono stati
nominati i componenti della commissione della selezione pubblica sopracitata, individuati nei
Sigg.ri:

- Presidente Dott.ssa Serafina Camastra
- Componente Ing Antonino Colapinto
- Componente Ing Rosanna  Gabrielli

PRESO atto, che i componenti esterni della commissione della selezione de quo, sono gli
ingegneri Antonino Colapinto e Rosanna Gabrielli;

PRESO atto, altresì, che tutte le procedure concorsuali sono state espletate e che pertanto è
possibile procedere alla liquidazione del compenso;

RICHIAMATO il DPCM del 23/03/1995 recante disposizioni in materia di compensi da
corrispondere ai componenti delle commissioni esaminatrici;

DETERMINA

-DI LIQUIDARE, ai sensi del DPCM 23/03/1995, le somme spettanti per l’espletamento
della procedura concorsuale, quali componenti esterni nella ” Selezione pubblica per esami
(colloquio ed eventuale quiz preselettivo) per la formazione di una graduatoria per assunzioni
a tempo determinato pieno e parziale di Istruttori Direttivi Tecnici Categoria D, posizione
economica D1, presso l’ufficio sisma del Comune di Arquata del Tronto, così come segue:

Ing. Antonino Colapinto
Euro 258,23(compenso fisso per concorsi 7̂q.f.),-
Euro  24,96, (48 elaboratine x 0,52centesimi),-
Euro   76,93 per rimborso spese,-
per un totale di Euro 360,12

Ing.   Rosanna Gabrielli

Euro 258,23(compenso fisso per concorsi 7̂q.f.),-

2



Euro  24,96, (48 elaboratine x 0,52centesimi),-
Euro   51,20 per rimborso spese,-
per un totale di Euro 334,39

-DARE atto infine che la relativa spesa viene imputata al cap 1275 del bilancio 2018
impegnato con propria determina  n. 7 del 7 marzo 2018;

-DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile dell’ufficio Finanziario.

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Serafina Camastra

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Sassu' Giovanni

3



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 30-05-2018 al 14-06-2018
Arquata del Tronto 30-05-2018

                                                                                         L’INCARICATO DEL SERVIZIO
                                                                                         Dott. Tommaso Daniele Villonio

                                                                                                            Martina Petrucci
___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 30-05-2018    al
14-06-2018

                                                                                         L’INCARICATO DEL SERVIZIO
                                                                                         Dott. Tommaso Daniele Villonio

                                                                                                            Martina Petrucci

4


